REQUERIMENTO  Nº        230  ⁄2006.

EMENTA: ao  Sr.  Cláudio  Katayama  ,  Gerente  da  SABESP,  informações  sobre  o
orçamento  atualizado,  para implantação  de água e esgoto  na  Estrada  Municipal  do
Piratingui, no Distrito de Moreira César.(em anexo cópia  do Ofício).

Senhor Presidente

Considerando  que  em  ofício  nº 801⁄2006  que  a Prefeitura nos enviou  em resposta  ao
requerimento nº 214⁄2006, dizendo  que  está  esperando  resposta  da  SABESP.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa  Casa de Leis , seja oficiado  ao ao Sr.
Cláudio Katayama , Gerente  da  SABESP, solicitando  informações  sobre  o orçamento
atualizado  para implantação  de água e esgoto  na  Estrada Municipal  do  Piratingui, no
Distrito de Moreira César.(em anexo cópia  do Ofício).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30   de  outubro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL